/dr

JOÃO DE_
Ver ado

TO N

alini
ra

Silene Ca
Vere

arin Luiz cano Ch
V dor

Janu

4 •
/

Hél
Pre- dente da câmara

eira

Lui Ally 	ereira 	Alexandre Peres
ádor 	Vereador.
---- 	 n,

,400,too» ir - ...--f Ed aldo Be
or

lia 	Ade son er i a 	Ricardo Françat
+eador 	 Vereador

•

ssão
• Ver adt r

•

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO DE PESAR 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE
PESAR, pelo falecimento da Sr.a Maria Aparecida Stocco Carotti ocorrido aos 08 de

novembro de 2017.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Local de entrega: (Rua Carlos Klinke, 65 Vila Lopes)

Sala das Sessões, aos 08 de novembro de 2017.

p

pinsk
veador

v ereador ereador

	Page 1